2020年7月22日

各位

Weekly&Monthly 株式会社

【メディア掲載】

全国賃貸住宅新聞（2020 年 7 月 20 日号）に

当社代表の取材記事を掲載いただきました

日本全国のウィークリーマンション・マンスリーマンション・民泊の検索・予約サイト

（https://weeklyandmonthly.com）を運営する Weekly＆Monthly 株式会社（本社：東京

都千代田区大手町、代表取締役：黒木 健次郎）は、賃貸住宅にまつわる情報誌「全国賃

貸住宅新聞」（2020 年 7 月 20 日号）に当社代表取締役：黒木健次郎の取材記事を掲載いた

だきましたので、お知らせいたします。

本誌では、当社が運営する日本全国のウィークリーマンション・マンスリーマンション・民泊の

検索・予約サイト（https://weeklyandmonthly.com）について取り上げていただき、サイトの 3

つの特徴というテーマで「掲載ページの情報量の多さ」「物件リクエストができる」「こだわり条件

から物件検索ができる」といった内容を紹介して頂きました。

インバウンド需要が打撃を受けたことで民泊物件の登録が大量に増えているという点から、今後

の展望についてもお話させて頂いておりますので、ぜひご一読ください。

【Weekly＆Monthly 株式会社について】

「街と出会う、暮らしと出会う あなたの人生のパートナー」をキーメッセージとし、日本全国のウィー

クリーマンション・マンスリーマンション・民泊物件の検索・予約サイトを運営しています。

日本では、旅館業法の改正、国家戦略特区、民泊新法などによって、１泊～１ヶ月未満の宿泊や賃貸が可

能となり、概ね１日～６ヶ月の宿泊または賃貸をワンストップで提供することができるようになりました。

これら法改正などを勘案し、弊社はWeekly＆Monthly ブランドの全国展開をしています。

【本件に関する取材ご依頼等プレスお問い合わせ先】

Weekly＆Monthly 株式会社

越後 巧

東京都千代田区大手町二丁目６番１号 朝日生命大手町ビル２階

TEL：03-6910-3975 E-MAIL：info＠weeklyandmonthly.com